ПРОЕКТ
ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан от 4 апреля 2023 г. № 51
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.11.2023 г. № 3424-р (Официальный интернет-портал  правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2023, 1 декабря, № 0001202312010071)  и  Порядком предоставления субсидий на возмещение производителям зерновых культур части затрат  на производство и реализацию  зерновых культур,  утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 16 июня 2022 г. № 179 (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан  (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 16 июня,   № 05002009139;  24 ноября,   № 05002010039; 2023, 23 мая,                   № 05002011288)  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан от 4 апреля 2023 года № 51 «О мерах по реализации постановления Правительства Республики Дагестан от 16 июня 2022 г. №179»  (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 5 апреля, № 0502301100 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Дагестан 5 апреля 2023 года № 6575)  изменение, заменив в столбце «Ставка субсидии, рублей» цифры «2000» цифрами «1300».
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.

3. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан (www.mcxrd.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Шарипова Ш.И.

Министр                                                                                                М. Аджеков